## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum  
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus  
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios  
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 720. Gregorii Pap. II. Annus 7. Leonis Isavr. Imp. Annus  
5.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15233**

CHRISTI GREGORII PAP. II. 7. Ecclesiast.  
710. LEONIS I SAVR. IMP. 5.

GREGORI PAP. II. S. CHRISTI  
LEONIS ISAVR. IMP. G. 721.

50

coemperit, atque, datum quoddam & sedum parvum Conseruare, in Gallo praeceps, exhibuit argumentum, scilicet emulo in Gallum praeceps, ut amittat, qui diligenter hunc et rati-  
onem inserviret, ita ut Germanus sanctius prophetice diceret,  
Civitas Christiana & Ecclesia maximis male per eam efficiantur  
les leges & futurum. Post diuinam vere & officia cum sollemni rite  
se elegeret Angelus Marcius vita cum baptis, at filio veteris eae  
dilectione erogatu ad Ecclesiam tque ad eucanum portauit. Hoc de  
iis Theophanes, & alij omnes eadem de infantis baptis-  
tis. Eadem Zosimus, & alij alij autem Constantini ob  
hunc rite regulem in sanctum laurum cognovit  
Corporinum esse dictum. Quo pariter anno idem  
Theophanes tradidit, Leouem decollari praecepit Archi-  
episcopum Thessalonicensis vita cum Athemio, qui ad  
aeris Imperatore resellatus, plurimaque conuitra  
miserat illarum Confutantipoli facit enim clie.

IESV CHRISTI  
Annus 720.

GREGORII PAP. II. LEONIS ISAVR. IMP.  
Annum 7. Annum 5.

**V**IGESIMA post septuagesimam sequitur annus  
tertius Indictionis, quo Leo Imperator filium suum  
Constantinum Copronymum infans ipso fecit & il-  
lum dicitur Imperator, quem sollemniter ritibus  
nominavit Germanus Constantiopolitanus Episcopus.  
et Theophanes & ali. Quo pariter anno Haematur D'ita-  
lia & idem testatur Theophanes qui perfectione  
christianis indexaverat, secundo sui principiis  
monitum solum fuisse, est mox indicta ab eo persecutio  
per redita pro Ecclesiis.

Quod ad eis Francorum spectat, cum CaroIus MarteI  
in potis semel efficitur, acer ingenio, animo ferox, pro aliis  
rebus Francorum moderabatur; Nam Gugnifrido, Ia-  
none, Principe Chilperici Regis, hoc anno defuncto, Ca-  
rolo Theodosiorum in regni festi, mortuo  
anno superiore Lothario Rege, cuius ipius Caro-  
lo Maior dominus erat. Sed aduersarij magnopere sensi-  
t Endemio Aquitaniam ducem, quem ante biennium  
venerat hisceps fit cum eo, sicut cum Gugnifrido, iuge-  
num. Quonodo autem Eudo superatus fit, suo loco di-

Hoc enim anno decimotertio Kalendas Aprilis monachus Vulfrannus Archiepiscopus Sensensis, cuius preclaræ gelata suo loco superius aliquæ ex parte totum octauo intextæ sunt, auctore Ionâ monacho Fontallenæ, qui vitam eius fideliciter scripsit.

IESV CHRISTI  
Annus 721.

**S**EPTE<sup>TH</sup>ENTESIMVS vigesimus primus adest an-  
non quarti Indictione, quo Nomis Aprilis a Gregorio  
Ponitice congregata est Romae Synodus, cui inter-  
venit Episcopi viginti duo. De qua in primis illis corre-  
spondit error, quo affectus sit b[ea]t[us] gregorius tertio huius  
annus esse crebat statim. Ex nota enim Indictionis quar-  
ta, numero annorum Imperii Constantini, nempe se-  
cundo, decimum planè est, hoc anno habitant eff[ectu]e et quia  
sunt b[ea]t[us] gregorius tertio mlo modo concubue immi-  
collatione. Ita scilicet repperitur in hoc Concilio Pontificis Con-  
stantinopolitani aduersus illicita coniungi. Vide et eff[ectu]e eius a  
quodam P[ro]p[ter]e[re] folecerit facere Constitutum, quod  
est de quod dicitur. Quid autem acta eius brevis  
sunt admodum deprestat, hic tibi reddend[us] putau-  
imus hoc incipit praefectus his verbis:

In nomine domini salvatoris dei nostri Iesu Christi, imperante pontifici aufrmo leone a deo coronate magno & pacifico imperatore anno sexto post confutatissimum vir eius anno sexto: seculi & constantino eius filio, anno secundo mense Aprilis, indicato anno, prefeudente sanctissimo Gregorio papae VIII et legatis ablati patris ap. Iohannem principem ante consilium, confiditum etiam fanticissima episcopis, et, quorum nominibus inutiliter recitari, habet subfuntur: Gregorio fuit summus et beatissimus Papa ante corpus beatissimi Petri in synodo regi duxit:

Cham from Domini a plebo superna miseratione relatae, flu-  
sibus non contenti Dei prestatum pro eorum scep- regitare salu-  
tis de crediti in fructu atque (quod absit) iuvenientis infans an-  
tiqui hosti ante et postremo omnino nisi succidat praeveniendo de  
finito correlio). Ut illam ex cogitatione solare ratione; dum  
expendit ad anniversariis, quatuor circumscriptiones nos  
area inquadrando centro in eam posse fieri nequitatis omnia  
& ipsius ad insulari ad perturbandum fiduciam mentis, adiu-  
vare superio et in aliis res ipsa exinde solutio & nimis *ad hoc*,  
serpentia & aliquid at (quod absit) leuiores quoque decipiat.  
et verò suae, ut sollestatim nimis, amplexu mente, dum  
ammonem facit, ova sollestatim fiducie debet, ut inca-  
pital, nam de fave canagrum percussi. Atferre eterno iudicium  
terram, & vocem audire in terram, sive seruare domum & se-  
pulchrum, quia supra parta sua fidelium, sive multa et confititum in  
in gaudio Dominum tute. Hic namque est quod ingemiscens di-  
os, quia populi Christiani aliquis per gravitatem Italiam consum-  
erit, ydo te merae causa a Catholicis et Parvum statu-  
bit, pati erit, ut Deo favoris summis ducere praesumatur multi-  
tas, & propinquas in coniugio fecient. Quod opportunem et flor-  
antem amputari mustre, atq[ue] si velut placet et sanctificari, radici-  
os enclit, ne fages boni agriculta zingranum mixta horrentibus  
terris iherat.

Sanctissimi Episcopi seu venerabilis presbiteri responderunt ei cognitis immutatis spiritu sancti cor apostolatus vestri factis; & ut radiis tanta misericordia squalores a fidelium membris derugaverit. Quia vnum corpori inservire, aditu tali misericordia obstat. antilatentes carceres (scit bene prauis) sunt deinceps anabatim deinde huc quicunque Romanum, Lacedaemonium, et Cappadociam, sicut, huiusmodi, huiusmodi, huiusmodi, et non tantum pacis male oppresu precipitatem incipiunt, aut voragine morte agant iniurias. vitari debet, atque ratiocinio evitatur. Post hinc omnium consonam responsionem Gregorius in Apollonius Papa ante corpus memoratum encrassabili Curiphi Apofolitorum principis inferendo sensim dixit:

**S**i quis presbyter aut duxerit in coniugium, anathema sit. Et  
affonderet omnes tertii: Anathema sit.  
**S**i quis diaconum in coniugium duxerit, anathema sit. Et resfo-  
runt omnes tertio: anathema sit.  
**S**i quis novitatem, omnia Dei auxiliis, aduersus eum, in coniugio

Si quoniam monachus, quam sive ancianum appellamus, in communione duxerit, anathema sit. Et responderunt omnes tertii: Anathema sit.

Quis autis Presbyteras, Diaconas, et alia harum discessione ratio: siquidem Presbytera & Diaconi, ut alii supradicti minimis dixilicet, erant illa que ex munio confundebatur a viro, ad facios Ordines promoti relinquebantur, ne tenetiebantur castitatem ferentia reque rurum si viri ad Diaconatum promoti essent, Diacone dicibantur fine Diaconi: si et ad Presbyteratum, Presbytera, diuersae erant a monialibus, que virgine erant, & perpetuam virginitatem. Deo profecto volebant. Quod autem hoc psumum tempore evanidi vides exorta fuerit in anno Dominico Occidentalium Ecclie, ex Orientali puto manesse decreto. Et cum quod vulgatum vbique effet in appendice ad sextum Synodum, Orientalis Ecclie Episcopos canones edidisse, quibus subseretur, ne qui alluminebant ad facios Ordines, contumeg quam habebant, dixerint; in Occidentalium vero Ecclesie fessis, que eiusmodi canone recipere omnino renuit; nonnulla ex his, quae a viro sive ex consenu dimisi esse, et quod ad viros suos redire non permetterentur, sic Orientales Presbyteratibus recipi iussa a viro suis fecerunt; et procaciam Presbyteratibus si viris iuxerint rurum matrimonio, con-

50

II.  
PRAEFA-  
TVR FON-  
TIFEX.

<sup>c</sup> Mat. 23  
ADVER-  
SVS PCE-  
MINAS VI-  
RORVM  
ANTEA  
DIMISSO-  
RVM CON-  
IVGIA RE-  
PETEN-  
TES.  
\*peccare

111

IV.  
QVAE  
PRESV  
TERA,  
QVAD